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ABCDEFGH 

01S

PLAN SYTUACYJNY
DZIAŁKI NR EWID. 74/3, 74/4
UL. M.OGIŃSKIEGO, 80-114 GDAŃSK

SKALA

1 : 1000
DATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK
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TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

A B

C

DF E
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01A

RZUT PIWNICY
BUDYNEK A

SKALA

1 : 75
DATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

1

1

A

B

2

2

3

3

4

4

A

B

BUDYNEK MIESZKALNY "A"
RZUT PIWNICY
1:75

0.10.2 0.3

PIWNICA

BA C

17



02A

RZUT PARTERU
BUDYNEK A

SKALA

1 : 75
DATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

BUDYNEK MIESZKALNY "A"
RZUT PARTERU
1:75

1

1

A

B

2

2

3

3

4

4

A

B

1.1

1.21.4

1.3

1.6 1.7

BA C
CBA

PARTER

1.5

P1 - STROP MIĘDZYKONDYGNACYJNY 

S4 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 16cm 

S2 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 24cm 

S5 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 12cm 

D1 - DACH 

S3 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA NOŚNA 29cm 

S1 S1 S1

S1 S1

S1 S1 S1

S3 S3
S4 S4

S5

S1 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 39cm 

18



03A

RZUT PIĘTRA
BUDYNEK A

SKALA

1 : 75
DATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

BUDYNEK MIESZKALNY "A"
RZUT PIĘTRA
1:75

1

1

A

B

2

2

3

3

4

4

A

B

2.1

2.22.4

2.3

2.6 2.7

BA C
CBA

2.5

PIĘTRO 1

S1 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 39cm 

P1 - STROP MIĘDZYKONDYGNACYJNY 

S4 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 16cm 

S2 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 24cm 

S5 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 12cm 

D1 - DACH 

S3 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA NOŚNA 29cm 

S1 S1 S1

S1 S1

S1 S1 S1

S3 S3
S4 S4

S5 S5

19



04A

RZUT PODDASZA
BUDYNEK A

SKALA

1 : 75
DATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

BUDYNEK MIESZKALNY "A"
RZUT PODDASZA
1:100

1

1

A

B

2

2

3

3

4

4

A

B

BA C
CBA

3.2 3.3

3.1

PODDASZE

P1 - STROP MIĘDZYKONDYGNACYJNY 

S4 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 16cm 

S2 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 24cm 

S5 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 12cm 

D1 - DACH 

S3 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA NOŚNA 29cm 

S2 S2 S2

S2 S2

S2 S2 S2

S3 S3

S1 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 39cm 

20



05A

RZUT DACHU
BUDYNEK A

SKALA

1 : 75
DATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

1

1

A

B

2

2

3

3

4

4

A

B

BUDYNEK MIESZKALNY "A"
RZUT DACHU
1:75

BA C
CBA

21



06A

PRZEKROJE
BUDYNEK A

SKALADATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

1 : 75

BUDYNEK MIESZKALNY "A"
PRZEKRÓJ A-A
1:75

BUDYNEK MIESZKALNY "A"
PRZEKRÓJ B-B
1:75

BUDYNEK MIESZKALNY "A"
PRZEKRÓJ C-C
1:75

D1 D1 D1

S1

S2

S1

S2

S1

S2

S1

S2

S1

S2

S1

S2

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1 - STROP MIĘDZYKONDYGNACYJNY 

S4 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 16cm 

S2 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 24cm 

S5 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 12cm 

D1 - DACH 

S3 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA NOŚNA 29cm 

S1 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 39cm 

22



07A

ELEWACJA WSCHODNIA
BUDYNEK A

SKALADATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

1 : 75

BUDYNEK MIESZKALNY "A"
ELEWACJA WSCHODNIA - FRONTOWA
1:75

23



08A

ELEWACJA ZACHODNIA
BUDYNEK A

SKALADATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

1 : 75

BUDYNEK MIESZKALNY "A"
ELEWACJA ZACHODNIA 
1:75

24



BUDYNEK MIESZKALNY "A"
ELEWACJA POŁUDNIOWA
1:75

BUDYNEK MIESZKALNY "B"
ELEWACJA PÓŁNOCNA 
1:75

09A

ELEWACJA PÓŁNOCNA
ELEWACJA POŁUDNIOWA
BUDYNEK A

SKALADATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

1 : 7525



01B

RZUT PIWNICY
BUDYNEK B

SKALADATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

BUDYNEK MIESZKALNY "B"
RZUT PIWNICY
1:75

1

1

2

2

3

3

4

4

AA

BB

1 : 75

BA C

BA C

PIWNICA

0.10.2 0.3

26



02B

RZUT PARTERU
BUDYNEK B

SKALADATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

BUDYNEK MIESZKALNY "B"
RZUT PARTERU
1:75

1

1

2

2

3

3

4

4

AA

BB

1.1

1 : 75

S1

S1

S1

S1

S1 S1

S1 S1

PARTER

1.61.4
1.51.2

1.3

S4 S4S3 S3

S5

BA C

BA C

S1 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 36cm 

P1 - STROP MIĘDZYKONDYGNACYJNY 

S4 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 16cm 

S2 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 24cm 

S3 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA NOŚNA 31cm 

S5 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 12cm 

D1 - DACH 

27



PIĘTRO 1

BUDYNEK MIESZKALNY "B"
RZUT PIĘTRA 1
1:75

1

1

2

2

3

3

4

4

AA

BB

2.4 2.7
2.62.2

2.3

2.1

2.5

03B

RZUT PIĘTRA 
BUDYNEK B

SKALA

1 : 75
DATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S4 S4S3 S3

S5
S5

BA C

BA C

S1 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 36cm 

P1 - STROP MIĘDZYKONDYGNACYJNY 

S4 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 16cm 

S2 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 24cm 

S3 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA NOŚNA 31cm 

S5 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 12cm 

D1 - DACH 

28



04B

RZUT PODDASZA
BUDYNEK B

SKALADATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

BUDYNEK MIESZKALNY "B"
RZUT PODDASZA
1:75

1

1

2

2

3

3

4

4

AA

BB

B

3.4 3.5

3.6

3.2

3.1

3.3

1 : 75

PODDASZE

S1

S1S1 S2

A C

S1

S1 S1 S2

S3 S3S4

S5

BA C

S1 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 36cm 

P1 - STROP MIĘDZYKONDYGNACYJNY 

S4 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 16cm 

S2 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 24cm 

S3 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA NOŚNA 31cm 

S5 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 12cm 

D1 - DACH 

29



05B

RZUT DACHU
BUDYNEK B

SKALADATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

BUDYNEK MIESZKALNY "B"
RZUT DACHU
1:75

1

1

2

2

3

3

4

4

AA

BB

1 : 75

BA C

BA C

S1 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 36cm 

P1 - STROP MIĘDZYKONDYGNACYJNY 

S4 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 16cm 

S2 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 24cm 

S3 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA NOŚNA 31cm 

S5 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 12cm 

D1 - DACH 

30



06B

PRZEKROJE
BUDYNEK B

SKALADATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

1 : 75

BUDYNEK MIESZKALNY "B"
PRZEKRÓJ A-A
1:75

BUDYNEK MIESZKALNY "B"
PRZEKRÓJ B-B
1:75

BUDYNEK MIESZKALNY "B"
PRZEKRÓJ C-C
1:75

S1 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 36cm 

P1 - STROP MIĘDZYKONDYGNACYJNY 

S1

S1

S1

S1

S1

S2

S1

S1

S1

S1

S1

S2

D1 D1

D1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

S4 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 16cm 

S2 - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA 24cm 

S3 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA NOŚNA 31cm 

S5 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA DZIAŁOWA 12cm 

D1 - DACH 
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07B

ELEWACJA WSCHODNIA
BUDYNEK B

SKALADATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

1 : 75

BUDYNEK MIESZKALNY "B"
ELEWACJA WSCHODNIA - FRONTOWA
1:75
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BUDYNEK MIESZKALNY "B"
ELEWACJA ZACHODNIA 
1:75

08B

ELEWACJA ZACHODNIA
BUDYNEK B

SKALADATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

1 : 7533



BUDYNEK MIESZKALNY "B"
ELEWACJA PÓŁNOCNA 
1:75

09B

ELEWACJA PÓŁNOCNA
ELEWACJA POŁUDNIOWA
BUDYNEK B

SKALADATA NR RYSUNKU

12.02.2025

TREŚĆ RYSUNKU

INWESTOR GDAŃSKA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA SP. Z O.O.
UL. PTASIA 37,  80-809 GDAŃSK

ADRES

TEMAT PROJEKTU

JEDNOSTKA
PROJEKTOWA

WOJCIECH WYKOWSKI
A R C H I T E K T
15-464 BIAŁYSTOK UL. WŁÓKIENNICZA 17/38

ROZBIÓRKA DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH

OBRĘB EWIDENCYJNY 0704.204S,
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 226101_1  MIASTO GDAŃSK 
DZIAŁKI NR EWIDENCYJNY 74/3, 74/4

1 : 75

BUDYNEK MIESZKALNY "B"
ELEWACJA POŁUDNIOWA 
1:75
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